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Kąpieliska pękają w szwach. Policja apeluje bądźcie trzeźwi i rozważni!

Ostrożnie korzystajcie z wypoczynku nad wodą. Alkohol nie jest najlepszym przyjacielem upalnej pogody.
Uważajmy na parkingach i bądźmy czujni nad wodą. Pamiętajmy też, żeby zachować czujność za kierownicą.

–  Z uwagi na panujące warunki pogodowe, w tym bardzo wysokie temperatury Policja z Cieszyna apeluje
o rozwagę i trzeźwość podczas korzystania z akwenów wodnych, jak i różnego rodzaju sprzętu wodnego –
apeluje nadkom. Wojciech Maciejczyk, zastępca oficera prasowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie .

Warto też zwrócić uwagę na to co dzieje się dookoła.  – Mieszkańców powiatu cieszyńskiego oraz wszystkich
przebywających na naszym terenie wczasowiczów prosimy o zwracanie szczególnej uwagi na parkingi
samochodowe, gdzie może dochodzić do incydentów związanych z pozostawieniem dzieci lub zwierząt bez
nadzoru w zaparkowanych pojazdach. W przypadku zauważenia takiej sytuacji, apelujemy o
natychmiastowe informowanie nas na numer alarmowy 112 i 997 – dodaje nadkom. Wojciech Maciejczyk.

Również za Olzą większa rolę przywiązują do bezpiecznego wypoczynku, podczas tropikalnego weekendu. W
ubiegły równie upalny weekend tysiące mieszkańców i wczasowiczów odwiedziło basen miejski w Czeskim
Cieszynie. – Oczywiście duże skupisko ludzi przynosi problemy - z parkowaniem, ściskiem, doszło nawet do
jednej kradzieży. Dlatego władze Czeskiego Cieszyna postanowiły wprowadzić dodatkowe środki zaradcze
w związku z nadchodzącym tropikalnym weekendem – informuje Dorota Havlikova, rzecznik prasowa
Czeskiego Cieszyna. Zwiększona została ilość ratowników w miejskim kąpielisku oraz patroli straży miejskiej i policji.
Mają m.in. pomagać przy znalezieniu wolnego miejsca parkingowego.  – Jeszcze bardziej zasilimy na weekend
patrole straży miejskiej i policji w okolicach tego obszaru, aby zapobiec potencjalnym problemom
związanym z tym, że w to miejsce przyjdą tłumy  – mówi Petr Prochazka, zastępca burmistrza Czeskiego
Cieszyna.

Zarządcy kąpieliska w Czeskim Cieszynie apelują też , by nie nosić na basen cennych sprzętów elektronicznych,
dużej gotówki i zapowiadają, że w przyszłym sezonie na basenie pojawią się samoobsługowe szafki.
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